Директору МБОУ «Подгоренский лицей имени Н.А. Белозорова» Россошанского муниципального района  Воронежской области
А.М. Гринёву
от__________________________________________
____________________________________________
Проживающий(ая)____________________________
____________________________________________
____________________________________________

заявление.
            Прошу принять моего (мою)____________     в __________класс
Ф.И.О. ученика(цы)_____________________________________________
Дата и год рождения____________________________________________
Из какого  детсада  прибыл(а)_____________________________________
 Отец: Ф.И.О. (полностью)_______________________________________
Место работы_________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон______________________________________________________
Мать: Ф.И.О.(полностью)_________________________________________
Место  работы___________________________________________________
Занимаемая должность___________________________________________
Телефон_______________________________________________________

Какие документы сданы:
            1.заявление
           2.копия свидетельства о рождении
           3.мед.справка
           4.копия  паспорта  родителя
           5.копия  мед. полиса
           6.справки  с места работы  родителя
           7.Копия страхового свидетельства пенсионного страхования
           8.Договор о предоставлении образовательных услуг
           9.Заявление-согласие на  обработку персональных данных

С  уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, с правилами внутреннего распорядка для учащихся,  ознакомлен(а).
«____»___________________20__г.
Подпись_____________________                ___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            (расшифровка подписи)